
UCHWAŁA Nr LIII/780/2010 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Siedlce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. e w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada 

Miasta postanawia: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/717/2009 z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Siedlce 

na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 4.514.703zł, tj. do wysokości 423.741.897zł, 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 423.511zł, tj. 

do wysokości 272.070.574zł zgodnie z tabelą nr 1a, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 

4.091.192zł do wysokości 151.671.323zł zgodnie z tabelą nr 1b. 

2) w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 4.514.703zł, tj. do wysokości 468.240.211zł 

oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: 

a) Ustalone w wysokości 187.290.681zł wydatki inwestycyjne i majątkowe zwiększa się o kwotę 

3.282.034zł, tj. do wysokości 190.572.715zł, natomiast limity wydatków inwestycyjnych na lata na-

stępne w wysokości 278.033.418zł zwiększa się o kwotę 4.100.000zł, tj. do wysokości 282.133.418zł. 

b) Załącznik nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 2: 

Dokonuje się zmian kwot wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w § 5 ust. 1: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) w § 5 ust. 2: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) w § 6 ust. 1: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

8) w § 7: 

Dokonuje się zmian kwot wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zmieniany za-

łącznik otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) w § 9 ust. 2: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) Prognoza łącznej kwoty długu miasta Siedlce na koniec 2007 roku i lata następne otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Mariusz Dobijański 

 

 

Tabela nr 1 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie dochodów 419.227.194,00 12.136.735,00 16.651.438,00 423.741.897,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00   5.000,00 

020  Leśnictwo 0,00   0,00 

600 Transport i łączność 40.500.326,00 12.026.807,00 11.746.269,00 40.219.788,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 70.840.711,00  4.371.730,00 75.212.441,00 

710  Działalność usługowa 945.000,00   945.000,00 

750 Administracja publiczna 5.176.836,00   5.176.836,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12.490,00   12.490,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

8.343.071,00  64.147,00 8.407.218,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

109.592.653,00  452.492,00 110.045.145,00 

758  Różne rozliczenia 99.692.011,00   99.692.011,00 

801  Oświata i wychowanie 14.897.916,00  1.800,00 14.899.716,00 

851  Ochrona zdrowia 4.073.200,00   4.073.200,00 

852  Pomoc społeczna 26.818.948,00 109.928,00 15.000,00 26.724.020,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.781.201,00   2.781.201,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5.344.200,00   5.344.200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.442.124,00   12.442.124,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.887.707,00   15.887.707,00 

926  Kultura fizyczna i sport 1.873.800,00   1.873.800,00 

 
Dochody 419 227 194,00 12 136 735,00 16 651 438,00 423 741 897,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie dochodów 270.266.826,00 6.963.750,00 4.839.222,00 268.142.298,00 

600   Transport i łączność 34.598.769,00 6.948.750,00  27.650.019,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32.086.036,00 6.948.750,00  25.137.286,00 

  6208 

6330 

Dotacje rozwojowe  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin) 

4.760.000,00 

25.361.536,00 

4.760.000,00 

2.188.750,00 

 0,00 

23.172.786,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65.532.211,00  4.371.730,00 69.903.941,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

65.532.211,00  4.371.730,00 69.903.941,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

55.088.300,00  4.371.730,00 59.460.030,00 



nieruchomości 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

94.253.625,00  452.492,00 94.706.117,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 

21.570.360,00  452.492,00 22.022.852,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 19.626.260,00  452.492,00 20.078.752,00 

852   Pomoc społeczna 4.213.800,00 15.000,00 15.000,00 4.213.800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

217.100,00 15.000,00 15.000,00 217.100,00 

  0970 

0980 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z tytułu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimenta-

cyjnego 

39.000,00 

0,00 

15.000,00  

15.000,00 

24.000,00 

15.000,00 

 
   Dochody 270 266 826,00 6 963 750,00 4 839 222,00 268 142 298,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania finansowane 

z Unii Europejskiej realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie dochodów 2.118.897,00  6.668.212,00 8.787.109,00 

600   Transport i łączność   6.668.212,00 6.668.212,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   6.668.212,00 6.668.212,00 

  6208 Dotacje rozwojowe   6.668.212,00 6.668.212,00 

 
   Dochody 2 118 897,00  6 668 212,00 8 787 109,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie dochodów 110.879.694,00 5.078.057,00   105.801.637,00 

600   Transport i łączność 5.901.557,00 5.078.057,00  823.500,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne) 

5.901.557,00 5.078.057,00  823.500,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych powiatu 

5.078.057,00 5.078.057,00  0,00 

 
   Dochody 110 879 694,00 5 078 057,00  105 801 637,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 



   Zmiany po stronie dochodów 11.630.854,00  64.147,00 11.695.001,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

6.760.883,00  64.147,00 6.825.030,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwo-

wej Straży Pożarnej 

6.760.883,00  64.147,00 6.825.030,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6.760.883,00  64.147,00 6.825.030,00 

 
   Dochody 11 630 854,00  64 147,00 11 695 001,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - porozumienia i umowy  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Zmiany po stronie dochodów 4.898.200,00 94.928,00 1.800,00 4.805.072,00 

801   Oświata i wychowanie 38.425,00  1.800,00 40.225,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00  1.800,00 1.800,00 

  2310 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane  

z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego  

Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podst. porozu-

mień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 300,00 

 

 

 

 

1.500,00 

300,00 

 

 

 

 

1.500,00 

852   Pomoc społeczna 3.716.947,00 94.928,00  3.622.019,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

3.364.997,00 94.928,00  3.270.069,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podst. porozu-

mień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

3.364.997,00 94.928,00  3.270.069,00 

 
   Dochody 4 898 200,00 94 928,00 1 800,00 4 805 072,00 

 

 

Zmian budżetu miasta na rok 2010 – zadania finansowane 

z Unii Europejskiej realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie dochodów 1.548.568,00  5.078.057,00 6.626.625,00 

600   Transport i łączność   5.078.057,00 5.078.057,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne) 

  5.078.057,00 5.078.057,00 

  6208 Dotacje rozwojowe   5.078.057,00 5.078.057,00 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



Tabela nr 2 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie wydatków 463.725.208,00 14.022.177,00 18.536.880,00 468.239.911,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 17.700,00   17.700,00 

020 Leśnictwo 3.500,00   3.500,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 51.498,00  8.500,00 59.998,00 

600 Transport i łączność 97.613.482,00 13.608.000,00 13.708.000,00 97.713.482,00 

630 Turystyka 48.000,00   48.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12.591.436,00 100.000,00 0,00 12.491.436,00 

710 Działalność usługowa 1.433.693,00   1.433.693,00 

750 Administracja publiczna 25.622.444,00   25.622.444,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12.490,00   12.490,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.580.763,00  564.147,00 11.144.910,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

885.050,00   885.050,00 

757 Obsługa długu publicznego 8.677.881,00   8.677.881,00 

758 Różne rozliczenia 4.323.303,00   4.323.303,00 

801 Oświata i wychowanie 167.096.397,00 187.927,00 454.601,00 167.363.071,00 

803 Szkolnictwo wyższe 13.320,00   13.320,00 

851 Ochrona zdrowia 6.473.200,00 106.211,00 106.211,00 6.473.200,00 

852 Pomoc społeczna 41.261.813,00 4.539,00 559.039,00 41.816.313,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.067.144,00   5.067.144,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.372.230,00 2.000,00 4.752,00 15.374.982,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.870.504,00 13.500,00 13.500,00 22.870.504,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.259.147,00  3.118.130,00 33.377.277,00 

926 Kultura fizyczna i sport 13.450.213,00   13.450.213,00 

 
Wydatki 463 725 208,00 14 022 177,00 18 536 880,00 468 239 911,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 281.877.580,00 8.068.373,00 529.263,00 274.338.470,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 51.498,00  8.500,00 59.998,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 51.498,00  8.500,00 59.998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  8.500,00 8.500,00 

600   Transport i łączność 82.275.482,00 7.808.000,00 100.000,00 74.567.482,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 78.656.013,00 7.808.000,00  70.848.013,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

74.543.121,00 7.808.000,00  66.735.121,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 705.666,00  100.000,00 805.666,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

650.666,00  100.000,00 750.666,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11.004.400,00 100.000,00  10.904.400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 

9.654.400,00 100.000,00  9.554.400,00 

  4270 

4300 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

1.391.024,00 

1.711.000,00 

50.000,00  

50.000,00 

 1.341.024,00  

1.661.000,00 

801   Oświata i wychowanie 80.813.252,00 40.662,00 241.900,00 81.014.490,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32.613.395,00 18.962,00 20.933,00 32.615.366,00 

  4040 

4110 

4270 

4410 

4430 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług remontowych  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

1.501.833,00 

3.158.267,00 

130.660,00 

2.500,00 

9.307,00 

 

18.962,00 

3.955,00 

 

10.000,00 

1.000,00 

2.378,00 

1.505.788,00 

3.139.305,00 

140.660,00 

3.500,00 

11.685,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

2.100,00 3.600,00 5.700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1.364.827,00 545,00  1.364.282,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.636,00 545,00  76.091,00 

 80104  Przedszkola 20.830.600,00  138.198,00 20.968.798,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

13.737.000,00  122.800,00 13.859.800,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakła-

dów budżetowych 

6.400,00  15.398,00 21.798,00 

 80110  Gimnazja 22.450.161,00 19.191,00 22.384,00 22.453.354,00 

  4040 

4270 

4300 

4420 

4430 

4750 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

1.057.992,00 

799.000,00 

258.000,00 

0,00 

11.649,00 

31.000,00 

19.191,00  

1.000,00 

6.442,00 

10.636,00 

3.756,00 

550,00 

1.038.801,00 

800.000,00 

264.442,00 

10.636,00 

15.405,00 

31.550,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 126.240,00  4.992,00 131.232,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118.900,00  4.992,00 123.892,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

327.426,00 131,00  327.295,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.268,00 131,00  18.137,00 

 80148  Stołówki szkolne 2.186.178,00 1.833,00 286,00 2.184.631,00 

  4040 

4430 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Różne opłaty i składki 

102.704,00 

168,00 

1.833,00  

286,00 

100.871,00  

454,00 

 80195  Pozostała działalność 912.225,00  55.107,00 967.332,00 

  4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

Wynagrodzenia osobowe pracow-

ników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

435.500,00 

27.000,00 

68.000,00 

11.000,00 

25.000,00 

124.000,00 

30.000,00 

13.125,00 

 24.150,00 

707,00 

400,00 

600,00 

8.500,00 

11.600,00 

8.400,00 

750,00 

459.650,00 

27.707,00 

68.400,00 

11.600,00 

33.500,00 

135.600,00 

38.400,00 

13.875,00 

851   Ochrona zdrowia 1.619.000,00 106.211,00 106.211,00 1.619.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 100.000,00 24.715,00 24.715,00 100.000,00 

  2820 

 

 

 

4240 

 

4300 

4700 

Dotacja celowa z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom 

Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

29.760,00 

 

 

 

1.000,00 

 

30.000,00 

9.000,00 

24.715,00  

 

 

 

4.000,00 

 

10.715,00 

10.000,00 

5.045,00 

 

 

 

5.000,00 

 

40.715,00 

19.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.500.000,00 81.496,00 81.496,00 1.500.000,00 

  2820 

 

 

 

3030 

 

4170 

4210 

4300 

Dotacja celowa z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

626.432,00 

 

 

 

4.000,00 

 

57.000,00 

59.000,00 

143.000,00 

81.496,00  

 

 

 

2.000,00 

 

6.400,00 

14.000,00 

47.096,00 

544.936,00 

 

 

 

6.000,00 

 

63.400,00 

73.000,00 

190.096,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00  12.000,00 12.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.729.828,00  252,00 2.730.080,00 

 85401  Świetlice szkolne 2.232.521,00  252,00 2.232.773,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122.928,00  252,00 123.180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

22.326.504,00 13.500,00 13.500,00 22.326.504,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.292.180,00  13.500,00 2.305.680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

477.000,00  13.500,00 490.500,00 



 90095  Pozostała działalność 16.428.700,00 13.500,00  16.415.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.698.600,00 13.500,00  3.685.100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

20.354.276,00  58.900,00 20.413.176,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

2.239.999,00  58.900,00 2.298.899,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

2.200.000,00  58.900,00 2.258.900,00 

 
   Wydatki 281 877 580,00 8 068 373,00 529 263,00 274 338 470,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 17.144.459,00 4.539,00 4.539,00 17.144.459,00 

852   Pomoc społeczna 16.573.450,00 4.539,00 4.539,00 16.573.450,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 540.400,00 4.539,00 4.539,00 540.400,00 

  4010 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

4300 

4360 

 

 

4370 

 

 

4410 

4440 

 

4700 

Wynagrodzenia osobowe pra-

cowników 

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

353.551,00 

 

22.930,00 

 

60.713,00 

 

9.470,00 

15.986,00 

500,00 

 

 

3.553,00 

 

 

1.220,00 

13.550,00 

 

1.312,00 

1.500,00 

 

38,00 

 

2.426,00 

 

315,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

260,00 

 

 

 

 

 

 

 

2.729,00 

460,00 

 

 

350,00 

 

 

200,00 

 

 

800,00 

352.051,00 

 

22.892,00 

 

58.287,00 

 

9.155,00 

18.715,00 

960,00 

 

 

3.903,00 

 

 

1.420,00 

13.290,00 

 

2.112,00 

 
   Wydatki 17 144 459,00 4 539,00 4 539,00 17 144 459,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania finansowane  

z Unii Europejskiej realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie wydatków 2.329.209,00  7.808.000,00 10.137.209,00 

600   Transport i łączność   7.808.000,00 7.808.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   7.808.000,00 7.808.000,00 

  6058  

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  6.668.212,00  

 

1.139.788,00 

6.668.212,00  

 

1.139.788,00 

 
   Wydatki 2 329 209,00  7 808 000,00 10 137 209,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 143.269.296,00 5.949.686,00 4.217.552,00 141.537.162,00 

600   Transport i łączność 15.336.040,00 5.800.000,00  9.536.040,00 



 60015  Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi 

gminne) 

15.336.040,00 5.800.000,00  9.536.040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

13.235.040,00 5.800.000,00  7.435.040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1.679.280,00  500.000,00 2.179.280,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 150.000,00  500.000,00 650.000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy 

150.000,00  500.000,00 650.000,00 

801   Oświata i wychowanie 83.980.928,00 147.686,00 211.322,00 84.044.564,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1.299.082,00  6.400,00 1.305.482,00 

  4040 

 

4750 

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

79.591,00  

 

1.000,00 

 4.800,00 

 

1.600,00 

84.391,00  

 

2.600,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1.003.421,00  1.400,00 1.004.821,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

1.000,00  1.400,00 2.400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 30.441.965,00 78.220,00 65.356,00 30.429.101,00 

  2540 

 

 

4010 

 

4040 

 

4210 

4270 

4390 

 

4410 

4420 

4750 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki syste-

mu oświaty  

Wynagrodzenia osobowe pra-

cowników  

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych  

Zakup usług obejmujących wyko-

nanie ekspertyz, analiz i opinii  

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne  

Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

2.941.056,00 

 

 

12.857.941,00 

 

977.051,00 

 

135.146,00 

24.132,00 

0,00 

 

7.580,00 

300,00 

17.850,00 

70.000,00 

 

 

450,00 

 

5.100,00 

 

2.000,00 

 

 

 

670,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.550,00  

2.000,00 

 

 

670,00  

3.000,00 

2.871.056,00 

 

 

12.857.491,00 

 

971.951,00 

 

133.146,00 

51.682,00 

2.000,00 

 

6.910,00 

970,00 

20.850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.690.000,00  32.136,00 7.722.136,00 

 80123  Licea profilowane 3.280.445,00 360,00 360,00 3.280.445,00 

  4040 

4430 

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Różne opłaty i składki 

231.482,00 

2.282,00 

360,00 360,00 231.122,00  

2.642,00 

 80130  Szkoły zawodowe 41.004.207,00 43.445,00 30.000,00 40.990.762,00 

  4010 

 

4040 

 

4110 

 

4140 

 

 

4210 

4300 

Wynagrodzenia osobowe pra-

cowników  

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Składki na ubezpieczenia społecz-

ne  

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

12.850.640,00 

 

976.427,00 

 

2.005.981,00 

 

50.430,00 

 

 

127.761,00 

150.100,00 

11.740,00 

 

26.000,00 

 

1.705,00 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.000,00 

5.000,00 

12.838.900,00 

 

950.427,00 

 

2.004.276,00 

46.430,00 

 

 

 

152.761,00 

155.100,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 896.327,00 16.300,00  880.027,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

55.541,00 16.300,00  39.241,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

865.972,00 9.047,00 17.047,00 873.972,00 

  4010 

 

4040 

 

4170  

4300  

4410  

4430  

4700 

 

 

4750 

Wynagrodzenia osobowe pra-

cowników 

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

423.513,00 

 

30.887,00 

 

220.000,00 

44.300,00 

5.300,00 

1.590,00 

15.500,00 

 

 

1.000,00 

47,00 

 

 

 

8.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

500,00 

 

 

5.000,00 

1.000,00 

 

8.000,00 

 

 

2.547,00 

423.466,00 

 

31.387,00 

 

212.000,00 

49.300,00 

6.300,00 

590,00 

23.500,00 

 

 

3.547,00 

 80148  Stołówki szkolne 213.930,00 34,00 34,00 213.930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pra- 146.025,00 34,00  145.991,00  



 

4040 

cowników  

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

 

11.202,00 

 

34,00 

 

11.236,00 

 80195  Pozostała działalność 150.609,00 280,00 90.725,00 241.054,00 

  4010 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

4210 

4240 

 

4300 

Wynagrodzenia osobowe pra-

cowników 

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne 

Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

22.168,00 

 

2.290,00 

 

9.160,00 

 

1.423,00 

8.800,00 

 

 

7.000,00 

 

 

280,00 

11.740,00 

 

 

 

1.705,00 

 

280,00 

5.000,00 

20.000,00 

 

52.000,00 

33.908,00  

 

2.010,00 

 

10.865,00  

 

1.703,00 

13.800,00 

20.000,00 

 

59.000,00 

852   Pomoc społeczna 7.518.591,00  442.500,00 7.961.091,00 

 85201  Placówki opiekuńczo - wycho-

wawcze 

2.691.668,00  3.500,00 2.695.168,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.016,00  3.500,00 18.516,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.346.432,00  439.000,00 3.785.432,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00  30.000,00 45.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00  409.000,00 409.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12.641.402,00 2.000,00 4.500,00 12.643.902,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

7.645.735,00  2.500,00 7.648.235,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

500,00  2.500,00 3.000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - peda-

gogiczne, w tym poradnie specja-

listyczne 

1.984.200,00 2.000,00 2.000,00 1.984.200,00 

  4040 

 

4750 

Dodatkowe wynagrodzenie rocz-

ne  

Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i licencji 

115.000,00  

 

1.000,00 

2.000,00  

 

2.000,00 

113.000,00  

 

3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

9.829.871,00  3.059.230,00 12.889.101,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 7.795.371,00  3.059.230,00 10.854.601,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2.620.000,00  359.230,00 2.979.230,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów pu-

blicznych 

5.175.371,00  2.700.000,00 7.875.371,00 

 
   Wydatki 143 269 296,00 5 949 686,00 4 217 552,00 141 537 162,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmia-

nie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie wydatków 11.630.854,00  64.147,00 11.695.001,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

6.760.883,00  64.147,00 6.825.030,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwo-

wej Straży Pożarnej 

6.760.883,00  64.147,00 6.825.030,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

194.216,00  64.147,00 258.363,00 

 
   Wydatki 11 630 854,00  64 147,00 11 695 001,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - porozumienia i umowy 



z innymi jednostkami samorządu terytorialnego realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 4.943.028,00  113.800,00 5.056.828,00 

801   Oświata i wychowanie 101.125,00  1.800,00 102.925,00 

 80130  Szkoły zawodowe 62.700,00  1.800,00 64.500,00 

  4010 

 

4110 

 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pra-

cowników 

Składki na ubezpieczenia społecz-

ne  

Składki na Fundusz Pracy 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 1.530,00 

 

234,00 

 

36,00 

1.530,00 

 

234,00 

 

36,00 

852   Pomoc społeczna 3.695.924,00  112.000,00 3.807.924,00 

 85201  Placówki opiekuńczo - wycho-

wawcze 

3.423.836,00  112.000,00 3.535.836,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2.308.500,00  112.000,00 2.420.500,00 

 
   Wydatki 4 943 028,00 0,00 113 800,00 5 056 828,00 

 

 

Zestawienie zmian budżetu miasta na rok 2010 - zadania finansowane 

z Unii Europejskiej realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Zmiany po stronie wydatków 1.780.586,00 24,00 5.800.024,00 7.580.586,00 

600   Transport i łączność 1.960,00  5.800.000,00 5.801.960,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi 

gminne) 

1.960,00  5.800.000,00 5.801.960,00 

  6058  

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.960,00  5.078.057,00  

 

721.943,00 

5.078.057,00  

 

723.903,00 

801   Oświata i wychowanie 1.460.596,00 24,00 24,00 1.460.596,00 

 80195  Pozostała działalność 1.460.596,00 24,00 24,00 1.460.596,00 

  4118 

4178 

Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

58.488,00 

538.478,00 

24,00 24,00 58.512,00 

538.454,00 

 
   Wydatki 1 780 586,00 24,00 5 800 024,00 7 580 586,00 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 

w złotych 
Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

(programu)  

inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

zadania 

(programu) 

Zakres 

rzeczowy  

(cel 

inwestycyjny) 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

(programu) 

Nakłady 

poniesione 

w 2009 roku 

Wysokość wydatków 

w roku budżetowym 2010 w latach następnych 

Razem środki 

własne 

miasta 

środki 

własne 

powiatu 

kredyty 

i pożyczki 

obligacje 

komunalne 

inne  

środki 

środki  

z budżetu 

państwa 

2011 w tym: środki 

własne 

miasta 

2012 i lata 

następne 

w tym; 

środki 

własne 

miasta 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 20 21 

   Ogółem nakłady 

inwestycyjne i majątkowe 

   495 512 169 22 806 036 190 572 715 39 864 590 27 158 722 37 892 000 1 500 000 82 780 943 1 376 460 183 928 914 123 363 722 98 204 504 90 465 675 

150   Przetwórstwo 

przemysłowe 

   126 510   51 498 51 498           75 012 75 012     

 15011  Rozwój przedsiębiorczości    126 510   51 498 51 498           75 012 75 012     



  6639 udział w projekcie 

"Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa 

mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego 

i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

2009-2011 udział Miasta 

Siedlce 

126 510   51 498 51 498           75 012 75 012     

600   Transport i łączność    224 764 386 6 656 555 91 444 590 14 155 359 3 948 483 32 000 000 1 500 000 39 130 288 710 460 126 663 241 99 633 241     

 60015  Drogi publiczne w 

miastach na prawach 

powiatu 

   29 471 496 854 496 13 237 000   3 948 483 2 000 000 1 500 000 5 078 057 710 460 15 380 000 15 380 000     

  6050 projekt i przebudowa ulicy 

Floriańskiej 

2009-2011 projekt i 

przebudowa 

ulicy 

5 775 000 140 000 135 000   135 000         5 500 000 5 500 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

i przebudowa ulicy 

Garwolińskiej 

2008-2011 dokumentacja 

budowlana i 

przebudowa 

ulicy 

2 039 000 49 000 10 000   10 000         1 980 000 1 980 000     

  6050 projekt i budowa 

sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ulicy 

Warszawskiej i ulicy 

Daszyńskiego 

2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

929 500 99 500 830 000   830 000                 

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

przebudowy ulicy Torowej 

i Łukowskiej 

2009-2010 dokumentacja 

budowlana  

200 000   200 000   200 000                 

 

 6058/

6059 

przebudowa ulicy 

Sokołowskiej na odcinku 

od ulicy ks. J.Popiełuszki 

do ulicy Jagiełły 

2009-2010 przebudowa 

ulicy 

5 949 830 149 830 5 800 000   721 943     5 078 057           

  6050 projekt i przebudowa ulicy 

Janowskiej 

2009-2011 projekt i 

przebudowa 

7 237 000 120 000 117 000   117 000         7 000 000 7 000 000     

  6050/

6059 

projekt i przebudowa 

drogi powiatowej nr 

5405W w Siedlcach - ulica 

Artyleryjska 

2008-2010 projekt i 

przebudowa 

1 447 266 8 266 1 439 000   728 540       710 460         

  6050 przebudowa ulic w ciągu 

drogi krajowej 63 (odcinek 

od ulicy Wiśniowej do 

ulicy Wiszniewskiego) 

2008-2010 przebudowa 

ulicy 

4 657 900 287 900 4 370 000   870 000 2 000 000 1 500 000             

  6050 budowa przyłącza 

kablowego wraz z 

masztem pod fotoradar na 

ulicy Domanickiej 

2010 budowa 

przyłącza z 

masztem 

70 000   70 000   70 000                 

  6050 budowa przyłącza 

kablowego wraz z 

masztem pod fotoradar na 

ulicy Jagiełły 

2010 budowa 

przyłącza z 

masztem 

70 000   70 000   70 000                 

  6050 opracowanie 

dokumentacji technicznej 

przebudowy wiaduktu na 

ulicy Warszawskiej  

2009-2010 opracowanie 

dokumentacji 

technicznej 

120 000   120 000   120 000                 

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

chodników na ulicy 

Domanickiej 

2010-2011 dokumentacja z 

budową 

chodników 

976 000   76 000   76 000         900 000 900 000     

 60016  Drogi publiczne gminne    189 701 441 5 470 079 74 543 121 12 997 623   30 000 000   31 545 498   109 688 241 82 658 241     

  6050 budowa ulicy 51 KUZ od 

ulicy Ogrodowej (w 

kierunku ulicy Janowskiej) 

2009-2011 opracowanie 

dokumentacji i 

budowa ulicy 

6 575 000 65 000 10 000 10 000           6 500 000 6 500 000     

 

 6058/

6059 

przebudowa ulicy Piaski 

Zamiejskie - II etap 

2009-2010 zakończenie 

przebudowy 

ulicy - inspektor 

nadzoru 

5 008 000   5 008 000 528 538       4 479 462           

  6050 projekt i budowa łącznika 

pomiędzy ulicą 

Gospodarczą a ulicą 

Północną 

2008-2011 projekt i budowa 810 000 18 000 10 000 10 000           782 000 782 000     

  6050 budowa ulicy Inżynierskiej 

(od ulicy Kwiatowej do 

ulicy Węgrowskiej) 

2009-2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

305 000   305 000 298 000       7 000           

  6050 budowa ulicy 55 LM 

(łączącej ulicę Monte 

Cassino z ulicą Pescantina) 

2009-2011 budowa ulicy 1 224 967 64 967 60 000 60 000           1 100 000 1 100 000     

 

 6058/

6059 

projekt i przebudowa ulicy 

Pułaskiego 

2009-2010 projekt i 

przebudowa 

2 822 400 22 400 2 800 000 611 250       2 188 750           

  6050 budowa ulicy Piaskowej, 

ulicy Kątowej i ulicy 

Cmentarnej z 

odwodnieniem i 

oświetleniem 

2008-2011 budowa ulic 8 480 541 270 541 10 000 10 000           8 200 000 8 200 000     

  6050 budowa wewnętrznej 

obwodnicy miasta Siedlce 

2007-2011 budowa 

obwodnicy 

85 987 405 1 087 405 33 900 000 880 000   15 000 000   18 020 000   51 000 000 23 970 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji budowy 

ulicy łączącej II etap 

obwodnicy z ulicą 

Składową wraz z obiektem 

mostowym 

2010 opracowanie 

dokumentacji 

800 000   800 000 800 000                   

  6050 projekt i budowa ulicy 

KL12 łączącej ulicę 

Starowiejską z ulicą 

Ogrodową z odwodnie-

niem i oświetleniem 

2007-2010 opracowanie 

dokumentacji i 

budowa ulicy 

5 313 833 113 833 5 200 000 200 000   5 000 000               

  6050 projekt i przebudowa ulicy 

Konwaliowej 

2008-2011 projekt i 

przebudowa 

ulicy 

1 367 003 7 003 10 000 10 000           1 350 000 1 350 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

i budowa ulicy 

Sucharskiego 

2008-2011 projekt i budowa 

ulicy 

2 560 000 50 000 10 000 10 000           2 500 000 2 500 000     

  6050 budowa ulicy 

Prądzyńskiego i ulicy 

Hłasko 

2009-2011 projekt i budowa 

ulicy 

7 177 650 167 650 10 000 10 000           7 000 000 7 000 000     

  6050 budowa ulicy Okopowej 2009-2011 projekt i budowa 

ulicy 

1 770 000 220 000 10 000 10 000           1 540 000 1 540 000     

  6050 przebudowa ulicy 

Kałuszyńskiej (od ulicy 

Węgrowskiej w kierunku 

zachodnim) z 

odwodnieniem 

2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

201 600 9 600 192 000 192 000                   

  6050 budowa ulicy 

Poziomkowej 

2009-2011 projekt i budowa 

ulicy 

1 565 000 65 000 1 500 000 500 000   1 000 000               

  6050 budowa ulicy Borówkowej 2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

1 366 000 116 000 250 000 250 000           1 000 000 1 000 000     

  6050 budowa ulicy Piaski 

Starowiejskie (od ulicy 

Ogrodowej do numeru 

114) 

2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

700 000   700 000 200 000   500 000               

  6050 opracowanie 

dokumentacji i 

przebudowa sięgacza od 

ulicy Starowiejskiej z 

odwodnieniem 

2008-2010 projekt i 

przebudowa 

siegacza 

1 105 532 119 032 986 500 486 500   500 000               

  6050 budowa łącznika ulicy 

Śmiałej i Sowińskiego 

2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

216 000 16 000 200 000 200 000                   

  6050 przedłużenie ulicy 

Kilińskiego do ulicy 

2009-2010 opracowanie 517 000 37 000 480 000 480 000                   



Składowej (tunel pod 

torami) 

dokumentacji 

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

ulicy Okrzei (od ulicy 

Słowackiego do ulicy 

Mireckiego) z 

odwodnieniem 

2008-2010 opracowanie 

dokumentacji i 

budowa ulicy; 

inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

800 200 200 800 000 300 000   500 000               

  6050 opracowanie 

dokumentacji i 

przebudowa ulicy Okrzei 

(od ulicy Granicznej do 

Placu Wolności) z 

odwodnieniem 

2008-2010 opracowanie 

dokumentacji i 

przebudowa 

ulicy  

1 157 000 30 000 1 127 000 127 000   1 000 000               

  6050 przebudowa ulicy Bema 2009-2011 projekt i 

przebudowa 

ulicy 

6 180 000 90 000 90 000 90 000           6 000 000 6 000 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

ulicy Obozowej z 

odwodnieniem 

2008-2010 opracowanie 

dokumentacji; 

inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

720 150 150 720 000 220 000   500 000               

  6050 opracowanie 

dokumentacji i 

przebudowa ulicy 

Benedyktowicza z 

odwodnieniem 

2008-2010 opracowanie 

dokumentacji i 

przebudowa 

ulicy; inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

673 100 13 100 660 000 160 000   500 000               

  6050 opracowanie 

dokumentacji 

projektopwej ulicy 

Kryłowa  

2009-2010 opracowanie 

dokumentacji 

1 000   1 000 1 000                   

  6050 przebudowa ulicy 

Lubelskiej 

2008-2010 projekt i 

przebudowa 

ulicy 

178 806 8 806 170 000 170 000                   

  6050 budowa ulicy 2 KUD od 

ulicy Północnej do 

zbiornika na kanale ulgi) 

2009-2011 projekt i budowa 

ulicy 

1 560 000 50 000 10 000 10 000           1 500 000 1 500 000     

  6050 przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego ulicy Chłodnej 

2009-2010 projekt i 

przebudowa 

ulicy 

129 000 12 000 117 000 117 000                   

  6050 przebudowa ulicy Krótkiej 2009-2010 projekt i 

przebudowa 

ulicy 

238 300 18 300 220 000 220 000                   

  6050 przebudowa ulic 

Dąbrowskiego i 

Mireckiego 

2009-2011 projekt i 

przebudowa ulic 

3 406 000 88 000 88 000 88 000           3 230 000 3 230 000     

  6050 budowa ulicy 

Mazowieckiej (od ulicy 

Okrężnej do ulicy 22go 

Pułku Piechoty 

2008-2010 budowa jezdni o 

długości 150; 

inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

364 640 344 640 20 000 20 000                   

  6050 budowa ulicy Radzyńskiej 2008-2010 budowa ulicy 2 363 000   2 363 000 138 000   800 000   1 425 000           

  6050 budowa ulicy Sobieskiego 

(od ulicy Rynkowej do 

ulicy 11-go Listopada) 

2008-2010 budowa ulicy 

oraz parkingów 

520 232 232 520 000 20 000   500 000               

  6050 budowa ulicy Pustej 2009-2010 budowa ulicy 178 000 116 000 62 000 62 000                   

  6050 kompleksowe 

przygotowanie terenów 

inwestycyjnych w mieście 

Siedlce przy ulicy Brzeskiej 

i ulicy Starzyńskiego 

włączonych do 

Tarnobrzeskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej 

2008-2011 przygotowanie 

terenów 

inwestycyjnych 

15 588 400 588 400 6 062 101 909 315       5 152 786   8 937 899 8 937 899     

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

ulicy Południowej 

2009-2011 projekt i budowa 

ulicy 

631 000 1 000 30 000 30 000           600 000 600 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

ulicy Żaboklickiej 

2009-2011 projekt i budowa 

ulicy 

1 600 000   100 000 100 000           1 500 000 1 500 000     

  6050 budowa ulicy Nowy Świat 2009-2010 budowa ulicy 2 390 000 1 500 000 890 000 390 000   500 000               

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

i przebudowa ulicy 

Poniatowskiego 

2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

1 200 000   1 200 000 200 000   1 000 000               

  6050 budowa ulicy 

Skrzyneckiego 

2009-2010 projekt i budowa 

ulicy 

930 000 100 000 830 000 330 000   500 000               

  6050 przebudowa ulicy Mylnej 

na ciąg pieszo-jezdny 

2009-2010 przebudowa 

ulicy 

231 000 11 000 220 000 220 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

i przebudowa ulicy Świętej 

Faustyny z odwodnieniem 

(od ulicy Janowskiej do 

cmentarza) wraz z 

parkingiem 

2008-2011 przebudowa 

ulicy 

1 356 370 10 370 36 000 36 000           1 310 000 1 310 000     

  6050 budowa chodników przy 

ulicy Ujrzanowskiej wraz z 

oświetleniem 

2008-2011 budowa 

chodników i 

oświetlenia 

1 136 450 36 450               1 100 000 1 100 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

przebicia ulicy 

Kasztanowej do ulicy 

Terespolskiej 

2008-2010 projekt i budowa 

ulicy 

72 000 2 000 70 000 70 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

chodników przy ulicy 

Ogrodowej 

2010 opracowanie 

dokumentacji i 

budowa 

chodników 

371 200   371 200 371 200                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji i 

przebudowa ulicy 

Sienkiewicza (od ulicy 

Wojska Polskiego do ulicy 

Świętojańskiej) 

2010 projekt i budowa 

ulicy 

600 000   600 000 100 000   500 000               

  6050 opracowanie 

dokumentacji i budowa 

ulicy Niklowej 

2010 projekt i budowa 

ulicy 

265 000   265 000 265 000                   

  6050 budowa ulicy 

Zieleniewskiego (od ulicy 

Wojewódzkiego na 

zachód) 

2010-2011 budowa ulicy 570 000   10 000 10 000           560 000 560 000     

  6050 opracowanie 

dokumentacji budowy 

ulicy 2 KUL (ulica 

wyznaczona planem 

Starowiejska-Ogińskich) 

2010 opracowanie 

dokumentacji 

80 000   80 000 80 000                   

  6050 projekt budowy ulicy 

Andersa 

2009-2010 opracowanie 

dokumentacji 

20 000   20 000 20 000                   

  6050 budowa zatoki postojowej 

przy ulicy Miłej 

2010 budowa zatoki 

postojowej 

50 000   50 000 50 000                   

  6050 budowa parkingu przy 

skrzyżowaniu ulicy 

Romanówka i ulicy 

Niepodległości 

2010 budowa 

parkingu 

340 000   340 000 340 000                   

  6050 realizacja zadania "Parkuj i 

jedź" przy ulicy 

Partyzantów 

2010 budowa 

parkingu wraz 

połączeniami 

komunikacyjny-

mi 

20 000   20 000 20 000                   

  6050 budowa ciągu pieszo-

jezdnego pomiędzy 

ulicami Kasztanową a 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

150 480   150 480 145 980       4 500           



Świerkową 

  6050 budowa ulicy Myśliwskiej 

(od ulicy Garwolińskiej do 

Łowczej) 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

784 848   784 848 244 848   500 000   40 000           

  6050 budowa ulicy Obrońców 

Westerplatte (od ulicy 

Okrężnej do Podmiejskiej) 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

406 296   406 296 386 296       20 000           

  6050 budowa ulicy 

Kałuszyńskiej (od 

Łomżyńskiej do 

Węgrowskiej) 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

221 958   221 958 211 958       10 000           

  6050 budowa ulicy Sowińskiego 2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

1 555 200   1 555 200 833 700   700 000   21 500           

  6050 budowa ulicy 

Chłopickiego 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

613 938   613 938 98 938   500 000   15 000           

  6050 budowa ulicy H. Guta i 

Obrońców Helu 

2010-2011 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

710 600   30 600 16 600       14 000   680 000 680 000     

  6050 budowa ciągu pieszo-

jezdnego ulicy 

Starowiejskiej od nr 223 

do nr 223 h 

2010-2011 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

628 623   28 000 14 000       14 000   600 623 600 623     

  6050 budowa ulicy Boya-

Żeleńskiego 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

611 623   11 000 3 500       7 500   600 623 600 623     

  6050 budowa ulicy Kwiatowej 2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

606 623   6 000         6 000   600 623 600 623     

  6050 budowa ulicy Leśnej 

(odcinek od ulicy 

Grzybowej do ulicy 

Domanickiej) 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

660 623   60 000         60 000   600 623 600 623     

  6050 budowa ulicy Spokojnej 2010 inwestycja 

realizowana w 

porozumieniu z 

firmą ASAJ sp. 

Zo.o. 

1 000   1 000 1 000                   

  6050 budowa ulicy Wilczej 2010-2011 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

256 000   11 000         11 000   245 000 245 000     

  6050 budowa ulicy Zielnej i 

łącznika do ulicy Różanej 

2010-2011 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

699 850   49 000         49 000   650 850 650 850     

 60017  Drogi wewnętrzne    2 617 646 271 980 750 666 720 666       30 000   1 595 000 1 595 000     

  6050 budowa ciągu pieszo-

jezdnego oraz zatoki 

parkingowej przy 

Wyszyńskiego 13 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

287 166   287 166 267 166       20 000           

  6050 przebudowa ulicy przy 

budynku Sokołowska 81 i 

83 

2008-2011 przebudowa 

ulicy 

800 000                 800 000 800 000     

  6050 przebudowa drogi 

dojazdowej do budynku 

przy ulicy Kilińskiego 27 

2010-2011 przebudowa 

drogi dojazdowej 

495 000                 495 000 495 000     

  6050 przebudowa nawierzchni 

drogi dojazdowej do bloku 

przy ulicy 3-go Maja 22 

2010 inwestycja 

wspólna z 

mieszkańcami 

63 500   63 500 53 500       10 000           

 
 

6050 przebudowa ulic na 

osiedlu w kwartale ulic 

Sienkiewicza, Armii 

Krajowej Pułaskiego i 

Kilińskiego 

2008-2011 przebudowa ulic 971 980 271 980 400 000 400 000           300 000 300 000     

 60095  Pozostała działalność    2 973 803 60 000 2 913 803 437 070       2 476 733           

  6050 budowa ciągów 

rowerowych na terenie 

miasta Siedlce 

2008-2010 budowa ciągów 

rowerowych 

2 973 803 60 000 2 913 803 437 070       2 476 733           

700   Gospodarka mieszkaniowa    96 463 500 10 000 5 853 500 3 353 500 500 000 2 000 000       1 500 000 1 500 000 89 100 000 89 100 000 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

   95 113 500 10 000 4 503 500 2 003 500 500 000 2 000 000       1 500 000 1 500 000 89 100 000 89 100 000 

  6050 wykupy gruntów i 

nieruchomości 

2010 wykupy gruntów 

pod ulice oraz 

wypłaty 

odszkodowań za 

grunty, które z 

mocy prawa 

przeszły na 

własność miasta, 

zakup 

nieruchomości 

3 000 000   3 000 000 500 000 500 000 2 000 000               

  6050 budowa przyłączy 

wodociągowych na ulicy 

Oskara Lange 8 

2010 budowa 

przyłączy 

100 000 10 000 90 000 90 000                   

  6050 budowa socjalnych lokali 

mieszkalnych 

2010-2012 30 lokali 

socjalnych 

900 000   300 000 300 000           300 000 300 000 300 000 300 000 

  6050 modernizacja centralnego 

ogrzewania i centralnej 

ciepłej wody w budynku 

przy ulicy Młynarskiej 14 

2010 modernizacja 

c.o. i c.w. 

140 000   140 000 140 000                   

  6050 modernizacja centralnego 

ogrzewania i centralnej 

ciepłej wody w budynku 

przy ulicy Młynarskiej 19 

2010 modernizacja 

c.o. i c.w. 

140 000   140 000 140 000                   

  6050 wykonanie instalacji 

gazowej w lokalach 

komunalnych w budynku 

przy ulicy Kilińskiego 7 

2010 instalacje 

gazowe 

8 000   8 000 8 000                   

  6050 wykonanie instalacji 

gazowej w budynku przy 

ulicy Spokojnej 10 

2010 modernizacja 

c.o. i c.w. 

14 000   14 000 14 000                   

  6050 termomodernizacja 

budynku komunalnego 

przy ulicy Młynarskiej 14 (z 

dachem) 

2010 termomoderni-

zacja budynku 

331 500   331 500 331 500                   

  6050 termomodernizacja 

budynku komunalnego 

przy ulicy Młynarskiej 19 (z 

dachem) 

2010 termomoderni-

zacja budynku 

461 000   461 000 461 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji 

termomodernizacji 

budynku komunalnego 

przy ulicy 10-go Lutego 7 

(z dachem) 

2010 dokumentacja 

projektowa 

8 000   8 000 8 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji 

termomodernizacji 

budynku komunalnego 

przy ulicy Świrskiego 15 (z 

dachem) 

2010 dokumentacja 

projektowa 

6 000   6 000 6 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji 

termomodernizacji 

budynku komunalnego 

przy ulicy Świrskiego 15a 

(z dachem) 

2010 dokumentacja 

projektowa 

5 000   5 000 5 000                   

  6050 realizacja Programu 

Komunalnego 

Budownictwa 

Mieszkaniowego 

2009-2029  Program 

Budownictwa 

Mieszkaniowego 

90 000 000                 1 200 000 1 200 000 88 800 000 88 800 000 

 70021  Towarzystwa    1 350 000   1 350 000 1 350 000                   



budownictwa socjalnego 

  6010 wniesienie udziałów do 

Siedleckiego Towarzystwa 

Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. 

2010 wniesienie 

udziałów 

1 350 000   1 350 000 1 350 000                   

710   Działalność usługowa    125 000   125 000 125 000                   

 71035  Cmentarze    125 000   125 000 125 000                   

  6050 wykonanie ogrodzenia na 

cmentarzu wojennym przy 

ulicy Cmentarnej 

2010 wykonanie 

ogrodzenia 

125 000   125 000 125 000                   

750   Administracja publiczna    18 157 808 76 881 2 741 496 1 472 296 60 000     1 209 200   15 339 431 2 319 131     

 75023  Urzędy miast na prawach 

powiatu 

   865 643 6 881 851 881 791 881 60 000         6 881 6 881     

 
 

6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

rozbudowy, nadbudowy i 

termomodernizacji 

budynku Urzędu Miasta 

Siedlce 

2009-2010 dokumentacja 

projektowa 

600 000   600 000 600 000                   

  6060 komputeryzacja Urzędu 

Miasta Siedlce 

2010 komputeryzacja 100 000   100 000 70 000 30 000                 

  6060 zakup centrali 

telefonicznej dla potrzeb 

Urzędu Miasta Siedlce 

2010 zakup i montaż 

centrali 

telefonicznej 

100 000   100 000 70 000 30 000                 

  6050 modernizacja klimatyzacji 

w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Miasta 

Siedlce 

2010 modernizacja 

klimatyzacji 

45 000   45 000 45 000                   

  6050 klimatyzacja budynku 

Urzędu Miasta 

2008-2011 zakup 

klimatyzacji 

20 643 6 881 6 881 6 881           6 881 6 881     

 75095  Pozostała działalność    17 292 165 70 000 1 889 615 680 415       1 209 200   15 332 550 2 312 250     

  6050 budowa sieci 

szerokopasmowej w 

mieście Siedlce 

2009-2010 sieć 

szerokopasmowa 

17 088 000 70 000 1 700 000 670 800       1 029 200   15 318 000 2 297 700     

  6068/

6069 

zakup licencji i wdrożenie 

oprogramowania 

informatycznego 

platformy stanowienia 

aktów prawa lokalnego 

oraz aktów administracyj-

nych w ramach projektu 

"Wdrożenie usprawnień 

zarządczych w Urzędzie 

Miasta Siedlce"  

2010 udział Miasta 

Siedlce 

70 000   70 000         70 000           

  6068/

6069 

zakup sprzętu 

konferencyjnego (z opcją 

nagrywania cyfrowego i 

głosowania) na potrzeby 

utrwalania przebiegu sesji 

Rady Miasta Siedlce w 

ramach projektu 

"Wdrożenie usprawnień 

zarządczych w Urzędzie 

Miasta Siedlce"  

2010 udział Miasta 

Siedlce 

40 000   40 000         40 000           

  6068/

6069 

zakup licencji 

oprogramowania 

serwerowego i 

dostępowego dla domen 

w ramach projektu 

"Wdrożenie usprawnień 

zarządczych w Urzędzie 

Miasta Siedlce"  

2010 udział Miasta 

Siedlce 

70 000   70 000         70 000           

  6639 udział w projekcie "Rozwój 

elektronicznej 

administracji w 

samorzadach 

województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie dwudzielno-

ści potencjału 

województwa" 

2009-2011 udział Miasta 

Siedlce 

24 165   9 615 9 615           14 550 14 550     

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

   2 595 553 471 273 1 824 280 300 000 245 642     1 278 638   300 000 300 000     

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

   1 533 490 9 210 1 524 280   245 642     1 278 638           

  6060 ograniczanie i usuwanie 

skutków zagrożeń 

naturalnych i 

ekologicznych przez zakup 

specjalistycznego sprzętu 

dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

2009-2010 zakup dwóch 

specjalistycznych 

samochodów 

1 513 490 9 210 1 504 280   225 642     1 278 638           

  6060 zakup sprzętu 

komputerowego i 

oprogramowania 

2010 zakup sprzetu 

komputerowego 

20 000   20 000   20 000                 

 75495  Pozostała działalność    1 062 063 462 063 300 000 300 000           300 000 300 000     

  6050 budowa systemu 

monitoringu ulic 

2002-2011 zakup i montaż 

kamer 

1 062 063 462 063 300 000 300 000           300 000 300 000     

801   Oświata i wychowanie    57 412 928 1 624 300 30 526 034 2 617 298 12 861 936 3 892 000   11 154 800   21 016 813 12 826 774 4 245 781 636 867 

 80101  Szkoły podstawowe    4 059 000 56 000 4 003 000 1 503 000   2 100 000   400 000           

  6050 zagospodarowanie terenu 

przy Szkole Podstawowej 

Nr 4 

2010 projekt i 

wykonanie 

zagospodarowa-

nia 

70 000   70 000 70 000                   

  6050 budowa bieżni 

lekkoatletycznej ze 

sztuczną nawierzchnią 

przy Szkole Podstawowej 

Nr 7 

2009-2010 budowa bieżni 

lekkoatletycznej 

66 000 3 000 63 000 63 000                   

  6050 termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej Nr 10 wraz z 

wymianą instalacji c.o. 

oraz wentylacji 

mechanicznej z odzyskiem 

ciepła w kuchni i sali 

gimnastycznej 

2009-2010 prace 

modernizacyjne  

2 705 000 35 000 2 670 000 570 000   2 100 000               

  6050 budowa boiska 

piłkarskiego przy Szkole 

Podstawowej Nr 12 

2009-2010 budowa boiska 1 218 000 18 000 1 200 000 800 000       400 000           

 80104  Przedszkola    3 432 798 51 000 2 381 798 589 798   1 792 000       1 000 000 1 000 000     

  6050 termomodernizacja 

Miejskiego Przedszkola Nr 

22 wraz z wymianą 

instalacji c.o. oraz 

modernizacją węzła 

cieplnego 

2009-2010 termomoderni-

zacja budynku z 

modernizacją 

instalacji c.o. 

595 000 15 000 580 000 172 000   408 000               

  6050 termomodernizacja 

budynku Miejskiego 

Przedszkola Nr 21 

2009-2010 termomoderni-

zacja budynku  

588 000 18 000 570 000 114 000   456 000               

  6050 termomodernizacja 

budynku Miejskiego 

Przedszkola Nr 17 z 

wymianą okien i drzwi 

2010-2011 dokumentacja 

budowlana 

1 050 000   50 000 50 000           1 000 000 1 000 000     

  6050 termomodernizacja 

Miejskiego Przedszkola Nr 

25 wraz z wymianą 

instalacji c.o. oraz 

modernizacją kotłowni 

gazowej 

2009-2010 termomoderni-

zacja budynku z 

modernizacją 

instalacji c.o. 

1 178 000 18 000 1 160 000 232 000   928 000               



 
 

6210 zakup zmywarki dla 

potrzeb Miejskiego 

Przedzkola Nr 3 

2010 zakup zmywarki 7 200   7 200 7 200                   

 
 

6210 zakup dwóch patelni 

elektrycznych dla potrzeb 

Miejskiego Przedzkola Nr 

22 

2010 zakup dwóch 

patelni 

elektrycznych 

8 198   8 198 8 198                   

  6210 wymiana stabilizatora 

ciepłej wody użytkowej dla 

potrzeb Miejskiego 

Przedszkola Nr 20 

2010 wymiana 

stabilizatora 

6 400   6 400 6 400                   

 80110  Gimnazja    4 515 000 15 000 400 000 400 000           4 100 000 4 100 000     

  6050 modernizacja sanitariatów 

szkolnych w Publicznym 

Gimnazjum Nr 2 

2010 modernizacja 2 

łazienek 

100 000   100 000 100 000                   

  6050 dokumentacja projektowa 

termomodernizacji i 

wymiany dachu 

budynków Publicznego 

Gimnazjum Nr 4 

2010 dokumentacja 

projektowa 

100 000   100 000 100 000                   

 
 

6050 budowa hali sportowej 

przy Zespole Szkół Nr 2 

2010-2011 projekt i 

wykonanie hali 

4 200 000   100 000 100 000           4 100 000 4 100 000     

  6050 zagospodarowanie terenu 

Zespołu Szkół Nr 2 

2009-2011 opracowanie 

koncepcji 

115 000 15 000 100 000 100 000                   

 80120  Licea ogólnokształcace    20 129 773 275 000 7 722 136   3 381 636     4 340 500   7 886 856 3 308 028 4 245 781 636 867 

  6050 rewaloryzacja i rozbudowa 

budynku IV Liceum 

Ogólnokształcącego  

2008-2012 prace budowlane 13 802 637 240 000 3 930 000   589 500     3 340 500   5 386 856 808 028 4 245 781 636 867 

 

 6050 budowa przyłącza 

instalacji elektrycznej w 

Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 6 

2010 budowa 

przyłącza 

7 836   7 836   7 836                 

  6050 wymiana instalacji 

elektrycznej i 

teletechnicznej w I Liceum 

Ogólnokształcącym 

2009-2010 wymiana 

instalacji 

1 300 000   1 300 000   1 300 000                 

  6050 termomodernizacja i 

modernizacja wnętrza 

budynku sali gimnastycz-

nej wraz z łącznikiem II 

Liceum Ogólnokształcące-

go 

2009-2010 prace 

modernizacyjne  

580 000 20 000 560 000   560 000                 

 

 6050 wykonanie projektu 

modernizacji Pracowni 

Chemicznej wraz z 

zapleczem wraz ze 

specyfikacją techniczną 

2010 projekt 

budowlany ze 

specyfikacją 

techniczną 

24 300   24 300   24 300                 

  6050 przebudowa pomieszczeń 

kuchni w II Liceum 

Ogólnokształcącym 

2009-2010 przebudowa 

kuchni 

400 000   400 000   400 000                 

  6050 budowa hali sportowej 

przy II Liceum 

Ogólnokształcącym 

2009-2010 budowa hali 

sportowej 

4 015 000 15 000 1 500 000   500 000     1 000 000   2 500 000 2 500 000     

 80130  Szkoły zawodowe    23 901 977 1 081 420 14 790 600   8 376 300     6 414 300   8 029 957 4 418 746     

  6050 modernizacja sali 

gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 

2010 modernizacja sali 

gimnastycznej 

210 000   210 000   210 000                 

  6050 opracowanie koncepcji 

zagospodarowania terenu 

przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 6 

2010 zagospodarowa-

nie terenu 

6 000   6 000   6 000                 

  6050 budowa hali sportowej 

przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3  

2009-2011 opracowanie 

dokumentacji i 

budowa hali 

10 283 211 172 000 6 500 000   3 292 850     3 207 150   3 611 211 2 209 350     

  6050 wymiana instalacji c.o. w 

budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

oraz przebudowa sieci 

cieplnych niskoparame-

trowych na wysokopara-

metrowe wraz z 

modernizacją instalacji 

c.o. w sześciu budynkach 

szkoły 

2009-2010 regulacja 

instalacji c.o. 

wraz z 

modernizacją 

węzła cieplnego 

440 000 270 000 170 000   170 000                 

  6050 budowa pracowni 

zawodowych w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 

2008-2011 budynek: 

kubatura 7595 

m3, pow. 

Uzytkowa 

1680,15 m2, ilość 

pracowni 

zawodowych - 12 

9 064 626 145 880 4 500 000   1 292 850     3 207 150   4 418 746 2 209 396     

  6050 modernizacja pomieszczeń 

Zespołu Szkół 

Ponadgimnazlanych Nr 1 

2009-2010 modernizacja 

pomieszczeń  

3 400 000   3 400 000   3 400 000                 

  6050 wymiana instalacji 

elektrycznych i 

teletechnicznych w 

Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

2010 wymiana 

instalacji 

elektrycznych i 

teletechnicznych 

498 140 493 540 4 600   4 600                 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania 

zawodowego 

   1 249 880 145 880 1 104 000   1 104 000                 

  6050 adaptacja budynku 

magazynowego na 

pracownie samochodowe 

Centrum Kształcenia 

Praktycznego 

2009-2010 adaptacja 

budynku 

800 000   800 000   800 000                 

  6050 modernizacja pomieszczeń 

pracowni gastronomicz-

nych w Centrum 

Kształcenia Praktycznego 

2010 modernizacja 

pracowni 

449 880 145 880 304 000   304 000                 

 80148  Stołówki szkolne    24 500   24 500 24 500                   

  6050 doprowadzenie 

zabezpieczenia 

wentylacyjnego do kotłów 

warzelnych dla potrzeb 

Zespołu Szkół Nr 1 

2010 zabezpieczenie 

wentylacyjne do 

kotłów 

warzelnych 

24 500   24 500 24 500                   

 80195  Pozostała działalność    100 000   100 000 100 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji 

modernizacji basenu 

Publicznego Gimnajum Nr 

4 

2010 dokumentacja 

techniczna 

100 000   100 000 100 000                   

851   Ochrona zdrowia    782 000   782 000 12 000 770 000                 

 85111  Szpitale ogólne    770 000   770 000   770 000                 

  6220 dotacja dla Samodzielne-

go Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej 

2010 dotacja dla 

Samodzielnego 

Publicznego 

Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  

770 000   770 000   770 000                 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

   12 000   12 000 12 000                   

  6060 zakup trzech alkomatów 

dla Komendy Miejskiej 

Policji 

2010 zakup trzech 

alkomatów 

12 000   12 000 12 000                   

852   Pomoc społeczna    6 550 766 4 734 096 1 816 670 20 870 1 795 800                 

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

   5 767 096 4 717 096 1 050 000   1 050 000                 



  6050 przebudowa i rozbudowa 

budynków przy ulicy 

Daszyńskiego 10 wraz ze 

zmianą sposobu 

użytkowania na Dom 

Dziecka 

2007-2010 adaptacja 

budynków 

5 767 096 4 717 096 1 050 000   1 050 000                 

 85202  Domy Pomocy Społecznej    562 800 17 000 545 800   545 800                 

 
 

6050 adaptacja pomieszczeń w 

łączniku Domu Pomocy 

Społecznej 

2009-2010 projekt i prace 

adaptacyjne 

426 000 17 000 409 000   409 000                 

  6060 zakup samochodu 

osobowego przystosowa-

nego do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla 

potrzeb Domu Pomocy 

Społecznej 

2010 zakup 

samochodu 

136 800   136 800   136 800                 

 85203  Ośrodki wsparcia    20 870   20 870 20 870                   

  6068/

6069 

zakupy inwestycyjne w 

ramach projektu 

"Aktywizacja zawodowa i 

społeczna osób 

zagrożonych wyklucze-

niem społecznym" 

2010 zakupy 

inwestycyjne 

20 870   20 870 20 870                   

 85295  Pozostała działalność    200 000   200 000   200 000                 

  6050 opracowanie 

dokumentacji adaptacji 

części budynku Domu 

Pomocy Społecznej przy 

ulicy Poniatowskiego 32  

2010 dokumentacja 

techniczna 

200 000   200 000   200 000                 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

   50 000   50 000   50 000                 

 85333  Powiatowe urzędy pracy    50 000   50 000   50 000                 

  6050 adaptacja pomieszczeń 

Powiatowego Urzędu 

Pracy z przeznaczeniem na 

Centrum Aktywizacji 

Zawodowej 

2010 adaptacja 

pomieszczeń 

50 000   50 000   50 000                 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

   11 681 137 160 000 6 000 000   900 000     5 100 000   5 521 137 828 171     

 85403  Specjalne ośrodki szkolno 

- wychowawcze 

   11 681 137 160 000 6 000 000   900 000     5 100 000   5 521 137 828 171     

  6050 rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa istniejącego 

budynku "starej części 

internatu" i łącznika 

Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 

ze zmianą sposobu 

użytkowania na Specjalny 

Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 

2007-2011 koncepcja 

architektoniczna 

11 681 137 160 000 6 000 000   900 000     5 100 000   5 521 137 828 171     

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

   14 128 500 10 000 13 618 500 2 031 850       11 586 650   500 000 500 000     

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

   710 000   710 000 710 000                   

  6050 projekt i wykonanie 

urządzeń melioracyjnych 

na rowie 34 

2010 wykonanie 

urządzeń 

wodnych 

210 000   210 000 210 000                   

  6050 budowa rowu łączącego 

rów R-34 z rowem R-33 

2010 rów opaskowy 

omijajacy ogrody 

działkowe 

"Ustronie" 

500 000   500 000 500 000                   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi    80 000   80 000 80 000                   

  6060 zakup toalety, natrysków i 

przebieralni nad Zalew 

2010 zakup toalety, 2 

natrysków i 

przebieralni 

80 000   80 000 80 000                   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

   500 500 10 000 490 500 490 500                   

  6050 budowa oświetlenia ulicy 

Polnej 

2010 budowa 

oświetlenia 

50 000   50 000 50 000                   

  6050 budowa oświetlenia ulicy 

Karowej 

2008-2010 budowa 

oświetlenia 

190 000 10 000 180 000 180 000                   

  6050 modernizacja oświetlenia - 

parking przy ulicy 

Rynkowej 15 

2010 modernizacja 

oświetlenia 

12 000   12 000 12 000                   

  6050 budowa oświetlenia 

osiedla Młynarska 

2010 budowa osiedla 60 000   60 000 60 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji oświetlenia 

osiedla Daszyńskiego 

2010 dokumentacja 

projektowa 

15 000   15 000 15 000                   

  6050 budowa dwóch punktów 

świetlnych przy ulicy 

Piaski Starowiejskie 

2010 budowa dwóch 

punktów 

świetlnych 

30 000   30 000 30 000                   

  6050 modernizacja oświetlenia 

na osielu Wyszyńskiego 

2010 modernizacja 

oświetlenia 

80 000   80 000 80 000                   

 
 

6050 wykonanie oświetlenia 

nad Zalewem 

2010 budowa 

oświetlenia 

63 500   63 500 63 500                   

 90095  Pozostała działalność    12 838 000   12 338 000 751 350       11 586 650   500 000 500 000     

  6060 zakup urządzeń na plac 

zabaw przy ulicy 

Wyszyńskiego 

2010 zakup urządzeń 100 000   100 000 100 000                   

  6060 zakup urządzeń na plac 

zabaw nad Zalewem 

2010 zakup urządzeń 50 000   50 000 50 000                   

  6050 opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na budowę oraz 

wykonanie oświetlenia 

witaczy 

2010 dokumentacja 

projektowa 

40 000   40 000 40 000                   

  6050 modernizacja Skweru 

Niepodległości 

2010-2011 modernizacja 

Skweru 

Niepodległości 

550 000   50 000 50 000           500 000 500 000     

  6050 poprawa funkcjonowania 

transportu miejskiego w 

Siedlcach - III etap 

2010 zakup 12 

autobusów, 

zakup 20 wiat 

przystankowych, 

zakup systemu 

informacji 

pasażerskiej, 

zakup systemu 

zakupu biletów 

komunikacji 

miejskiej  

11 945 000   11 945 000 358 350       11 586 650           

  6050 wykonanie chodnika z 

nawierzchni mineralnej 

nad Zalewem (odcinek od 

"żaglówki do Stanicy) 

2009-2010 wykonanie 

chodnika 

153 000   153 000 153 000                   

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

   50 821 609 7 347 459 25 602 147 6 919 919 6 026 861     12 655 367   13 013 280 5 381 393 4 858 723 728 808 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice oraz kluby 

   6 484 568 294 240 39 999 24 580       15 419   6 150 329 3 779 377     

  6050 adaptacja budynku przy 

ulicy Pułaskiego 7 (Sojusz) 

dla potrzeb kultury 

2008-2011 modernizacja 

budynku  

6 484 568 294 240 39 999 24 580       15 419   6 150 329 3 779 377     

 92113  Centra kultury i sztuki    8 078 083 202 712 7 875 371   6 026 861     1 848 510           

 
 

6220 rozbudowa budynku 

Centrum Kultury i Sztuki  

2009-2010 dokumentacja 

projektowa oraz 

prace budowlane 

8 078 083 202 712 7 875 371   6 026 861     1 848 510           

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

   36 158 958 6 850 507 17 586 777 6 795 339       10 791 438   6 862 951 1 602 016 4 858 723 728 808 



  6050 przebudowa budynku 

"PODLASIE" wraz z 

przyłączem kanalizacji 

deszczowej, odwodnie-

niem liniowym i 

pochylniami dla osób 

niepełnosprawnych 

2008-2010 wykonanie 

przebudowy 

budynku wraz z 

przyłączem 

kanalizacji 

deszczowej, 

odwodnieniem 

liniowym i 

pochylniami dla 

osób 

niepełnospraw-

nych 

9 695 194 3 500 000 6 195 194 4 073 684       2 121 510           

  6050 rewaloryzacja Parku 

Miejskiego Aleksandria 

2008-2012 rewaloryzacja 

Parku Mieskiego 

14 884 268   3 162 594 757 953       2 404 641   6 862 951 1 602 016 4 858 723 728 808 

  6050 dokumentacja odbudowy 

Zabytkowej Bramy 

2010 dokumentacja 

techniczna 

100 000   100 000 100 000                   

  6230 dotacje na rewaloryzację 

zabytków 

2010 dotacje do 

rozdzielenia 

450 000   450 000 450 000                   

  6050 modernizacja budynku 

Miejskiej Biblioteki 

Publicznej i Miejskiego 

Ośrodka Kultury 

2008-2010 modernizacja 

budynku  

11 029 496 3 350 507 7 678 989 1 413 702       6 265 287           

 92195  Pozostała działalność    100 000   100 000 100 000                   

  6050 budowa pomnika 

Wolności na Placu 

Wolności 

2010 budowa pomnika 100 000   100 000 100 000                   

926   Kultura fizyczna i sport    11 852 472 1 715 472 10 137 000 8 805 000       666 000 666 000         

 92601  Obiekty sportowe    10 300 472 1 715 472 8 585 000 7 253 000       666 000 666 000         

  6050 budowa kompleksu boisk 

sportowych wraz z 

budynkiem sanitarno-

szatniowym przy ulicy 

Granicznej w ramach 

programu "Moje boisko - 

Orlik 2012" 

2010 budowa boisk  1 500 000   1 500 000 834 000       333 000 333 000         

  6050 budowa kompleksu boisk 

sportowych wraz z 

budynkiem sanitarno-

szatniowym przy ulicy 

Chopina w ramach 

programu "Moje boisko - 

Orlik 2012" 

2010 budowa boisk 1 500 000   1 500 000 834 000       333 000 333 000         

  6050 budowa kompleksu boisk 

sportowych wraz z 

budynkiem sanitarno-

szatniowym przy ulicy 

Pescantina 2 w ramach 

programu "Moje boisko - 

Orlik 2012" 

2009-2010 budowa boisk 1 250 472 1 165 472 85 000 85 000                   

  6050 wykonanie zadaszenia 

sztucznego lodowiska, 

przebudowa płyty głównej 

lodowiska oraz budowa 

kortów tenisowych z 

zapleczem socjalno-

technicznym 

2009-2010 zadaszenie 

sztucznego 

lodowsiska, 

przebudowa 

płyty głównej 

wraz z budową 

kortów 

tenisowych, 

zapleczem oraz 

zakup urządzeń 

do Skateparku 

5 000 000 500 000 4 500 000 4 500 000                   

  6050 modernizacja kortów 

tenisowych przy ulicy 10-

go Lutego wraz z 

zadaszeniem 

2010 pokrycie 3 

kortów 

tenisowych 

350 000 50 000 300 000 300 000                   

  6060 zakup maszyny typu Rolba 

do pielęgnacji i 

konserwacji tafli lodowej 

sztucznego lodowiska 

2010 zakup Rolby 500 000   500 000 500 000                   

  6060 zakup urządzeń do 

Skateparku 

2010 zakup uzrądzeń 200 000   200 000 200 000                   

 92695  Pozostała działalność    1 552 000   1 552 000 1 552 000                   

  6010 wniesienie udziałów do 

Agencji Rozwoju Miasta 

Siedlce Sp. z o.o. 

2010 wniesienie 

udziałów 

1 552 000   1 552 000 1 552 000                   

 
Jednostką organizacyjną realizującą zadania objęte wieloletnim planem inwestycyjnym, o którym mowa w art. 110 ustawy z dnia 

26 listopada 1998r. o finansach publicznych jest Urząd Miasta Siedlce 

 

  Zaznaczono tytuły inwestycyjne, w których dokonano zmian 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 

w złotych 
Nazwa zadania finansowanego z funduszy strukturalnych Planowane 

do poniesienia 

nakłady 

w 2010 roku 

w tym: 

ze środków 

z funduszy 

strukturalnych 

Unii Europejskiej 

ze środków 

własnych 

miasta 

na prawach  

powiatu Siedlce 

ze środków 

budżetu 

państwa 

ze środków 

pozyskanych 

z innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 

„Przebudowa ulicy Artyleryjskiej - droga powiatowa Nr 5405W- odcinek od 

ulicy Garwolińskiej do ulicy Okopowej”, EFRR, Regionalny Program Opera-

cyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet III Regionalny 

system transportowy, Działanie 3.1 

1 960  1 960   

„Przebudowa ulicy Pułaskiego”, EFRR, Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet III Regionalny system 

transportowy, Działanie 3.1 

2 800 000 2 188 750 611 250   

„Przebudowa ulicy Piaski Zamiejskie II etap w mieście Siedlce i budowa ulicy 

Piaskowej w gminie Siedlce”, EFRR, Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet III Regionalny system 

transportowy, Działanie 3.1 

5 008 000 4 479 462 528 538   

„Przebudowa ulicy Sokołowskiej na odcinku od skrzyżowania z ulicą  

Ks. J. Popiełuszki do skrzyżowania z ulicą Jagiełły”, EFRR, Regionalny 

5 800 000 5 078 057 721 943   



Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet III 

Regionalny system transportowy, Działanie 3.1 

„Stawiamy na jakość” - poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wsparcie 

aktywności zawodowej w regionie EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 

Priorytet VI Rynek otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 

318 030 279 973 38 057   

„Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym” - Promocja integracji społecznej w regionie, EFS, Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.2 

614 201 522 072  92 129  

„Wdrożenie usprawnień zarządczych w Urzędzie Miasta Siedlce”, EFS, 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V, Dobre rządzenie, Działanie 5.2 

1 715 008 1 278 992 210312 225 704  

„Lepszy w zawodzie”, EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 

907 406 771 295 120 276 15 835  

„Rozwój szkolnictwa zawodowego w Siedlcach w dostosowaniu do potrzeb 

rynku pracy”, EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 

311 538 264 807 40 000 6 731  

„E-learning sposobem na problemy kształcenia ustawicznego”, EFS, Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach, Działanie 9.3 

8 027 6 786  1 241  

„Już wiem kim będę! - Doradztwo zawodowe dla uczniów szkół ponadgimna-

zjalnych miasta Siedlce”, EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 

233 625 198 581 31 725 3 319  

Razem 17 717 795 15 068 775 2 304 061 344 959  

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 

w złotych 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu Plan wg uchwały 

Rady Miasta Siedlce 

nr XLIX/717/2009  

z późn. zm. 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   OGÓŁEM 12 842 871 3 118 130  15 961 001 

   z tego:     

   Dotacje podmiotowe w ramach zadań miejskich 2 200 000 58 900  2 258 900 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200 000 58 900  2 258 900 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice oraz kluby 2 200 000 58 900  2 258 900 

  2480 Dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

2 200 000 58 900  2 258 900 

   Miejski Ośrodek Kultury 2 200 000 58 900  2 258 900 

   Dotacje podmiotowe w ramach zadań powiatowych 4 697 500 359 230  5 056 730 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 697 500 359 230  5 056 730 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 620 000 359 230  2 979 230 

  2480 Dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

2 620 000 359 230  2 979 230 

   Centrum Kultury i Sztuki 2 620 000 359 230  2 979 230 

   Dotacje celowe w ramach zadań powiatowych 5 945 371 2 700 000  8 645 371 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 175 371 2 700 000  7 875 371 

 92113  Centra kultury i sztuki 5 175 371 2 700 000  7 875 371 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

5 175 371 2 700 000  7 875 371 

   Centrum Kultury i Sztuki 5 175 371 2 700 000  7 875 371 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu, podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

na 2010 rok  

wg uchwały 

Rady Miasta 

Siedlce  

nr XLIX/717/2009 

z późn.zm. 

Dotacje 

przedmiotowe 

na 2010 rok 

wg uchwały Rady 

Miasta Siedlce  

nr XLIX/717/2009 

z późn. zm. 

Dotacje celowe 

na 2010 rok  

wguchwały  

Rady Miasta 

Siedlce  

nr XLIX/717/2009 

z późn. zm. 

Zwiększenia Zmniejszenia Dotacje 

podmiotowe 

plan  

po zmianach 

Dotacje 

przedmiotowe 

plan 

po zmianach 

Dotacje 

celowe 

plan po 

zmianach 

1 2 3 4         

   OGOLEM    115 230 109 441 19 008 683 329 320 8 252 227 



   Dotacje w ramach zadań 

miejskich 

6916 115 280 000 5 646 600 3 230 109 441   5 540 389 

851     280 000 986 000 3 230 109 441  280 000 873 329 

 85153  Zwalczanie narkomanii   60 000  24 715   35 285 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

  29 760  24 715   5 045 

  

 

 Dotacje do udzielenia w 2010 

roku z zakresu zwalczania 

narkomanii 

  24 715  24 715   0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  280 000 926 000 3 230 84 726  280 000 844 504 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

  626 432 3 230 84 726   544 936 

   Uczniowski Klub Sportowy 

"Dwójka" - prowadzenie 

sportowych zajęć pozalekcyj-

nych w okresie wakacji - Lider 

Trzeźwości 2010 

   3 230    3 230 

   Dotacje do udzielenia w 2010 

roku 

  84 762  84 726   36 

   Dotacje w ramach zadań 

powiatowych 

12 092 568 49 320 2 781 838 112 000  12 092 568 49 320 2 711 838 

852   Pomoc społeczna         

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

  2 422 500 112 000    2 534 500 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

  2 422 500 112 000    2 534 500 

   Stowarzyszenie SOS - Wioski 

Dziecięce w Siedlcach 

  2 422 500 112 000    2 534 500 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 

w złotych 
Lp. 

Dział/ 

Rozdział 

Forma gospodarki pozabudżetowej Wielkość dotacji  

wg uchwały Rady 

Miasta Siedlce  

nr XLIX/717/2009  

(kolumna nr 5 

załącznika gospodarki 

pozabudżetowej)  

z późn. zm. 

Zwiększenia Zmniejszenia Wielkość dotacji 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

 OGÓŁEM 14 643 400 138 198   14 781 598 

 ZADANIA MIASTA 14 643 400 138 198   14 781 598 

I Zadania własne miasta 14 643 400 138 198   14 781 598 

1 Zakłady budżetowe 14 643 400 138 198   14 781 598 

 w tym:         

801/80104 Przedszkola 13 743 400 138 198   13 881 598 

 dotacja bieżąca 13 737 000 122 800   13 859 800 

 dotacja inwestycyjna 6 400 15 398   21 798 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 

w złotych 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2010 rok 

1 2 3 4 6 

   Dochody ogółem 1 600 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 600 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

1 600 000 



  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 1 600 000 

   Wydatki ogółem 1 600 000 

851   Ochrona zdrowia 1 600 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 100 000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

5 045 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 240 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 715 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500 000 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

280 000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

702 614 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

141 890 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 63 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 096 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr LIII/780/2010 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 marca 2010r. 

 

 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału,  

paragrafu, podmiotu 

Plan wg uchwały 

Rady Miasta Siedlce  

nr XXXVII/501/2008 

z późn. zm. 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Plan dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej 

2 013 500 297 825   2 311 325 

   z tego:         

   zadania zlecone ustawowo gminie 5 000 297 825   302 825 

852   Pomoc społeczna   297 825   297 825 

 85203  Ośrodki wsparcia   16 500   16 500 

  2350 Dochody budżetu państwa związane  

z realizacją zadań zlecanych jednost-

kom samorządu terytorialnego 

  16 500   16 500 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

  279 600   279 600 

  2350 Dochody budżetu państwa związane  

z realizacją zadań zlecanych jednost-

kom samorządu terytorialnego 

  279 600   279 600 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

  1 725   1 725 

  2350 Dochody budżetu państwa związane  

z realizacją zadań zlecanych jednost-

kom samorządu terytorialnego 

  1 725   1 725 

   zadanie zlecone ustawowo powiatowi 2 913 154     2 913 154 

 

 



 

 

Przewodniczący Rady: 

Mariusz Dobijański 


